
К А Л У Ж С К А Я    О Б Л А С Т Ь 

Малоярославецкий район 

  

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 «ДЕРЕВНЯ ЕРДЕНЕВО» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 30.08.2019 г.                                                                 № 51 

 

Об отмене постановления  администрации  

сельского поселения «Деревня Ерденево»  

от 11.06.2019 № 47 

 

                   

        В соответствии с экспертным заключением правового управления администрации 

Губернатора Калужской области от 12.08.2019 № 1700-А-15/2019 на постановление 

администрации сельского поселения «Деревня Ерденево» от 11.06.2019 № 47 «О 

запрете купания на водных объектах, расположенных на территории сельского 

поселения «Деревня Ерденево», на основании статьи 48 Федерального закона от 

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня 

Ерденево», администрация сельского поселения «Деревня Ерденево»  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

       1. Отменить  постановление администрации сельского поселения «Деревня 

Ерденево» от 11.06.2019 № 47 «О запрете купания на водных объектах, расположенных 

на территории сельского поселения «Деревня Ерденево».  

      2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит 

официальному опубликованию (обнародованию), а также размещению на официальном 

сайте администрации. 

  

 

 

Глава администрации  

сельского поселения  

 «Деревня Ерденево»             Ю.В. Санников 
 
 


